



TAINIONMÄEN KOULUN ESIOPETTAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Ilmoitus avoinna olevasta tehtävästä on ollut Kivijärven kunnan internet-sivuilla ja TE-palveluiden sivuilla 22.3.-11.4.2023. Tehtävään tuli määräaikaan mennessä yksi hakemus: Ninni Minkkinen. Hakijoiden vähäisen määrän vuoksi hakuaikaa jatkettiin kunnan internet-sivuilla ja Kuntarekryn sivuilla 24.4.-12.5.2023 ja lisähakemuksia tuli kaksi: Tuuli Pekkarinen ja Sirpa Manninen. Hakijoista Tuuli Pekkarinen on kelpoinen.

Näiden lisäksi Paula Kinnunen on hakenut avoimella hakemuksella varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toimea / virkaa Kivijärven kunnasta.

Tuuli Pekkarinen on valmistunut Lapin yliopistosta kasvatustieteen maisteriksi luokanopettajan koulutusohjelmasta 25.5.2022. Pekkarinen suorittaa tällä hetkellä kulttuurihistorian perus- ja aineopintoja, jotka antavat valmiudet opettaa historiaa myös yläkoulussa. Hänellä on työkokemusta luokanopettajan työstä noin yksi vuosi. Tämän lisäksi hän on tehnyt lyhyitä luokanopettajan ja aineenopettajan sijaisuuksia.

Sirpa Manninen on valmistunut terveydenhoitajaksi Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulusta 19.12.2003. Hän on suorittanut lähiesimiehen ammattitutkinnon Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopistossa 15.5.2018. Manninen on aloittanut kasvatustieteen perusopinnot Jyväskylän avoimessa yliopistossa ja on toiminut Tainionmäen koulun esiluokanopettajana 19.9.2022 alkaen lukuvuoden 2022-2023. Hän on kirjoittanut ylioppilaaksi 3.6.2000.

Ninni Minkkinen etäopiskelee lähihoitajaksi. Hänellä on työkokemusta päiväkodissa työskentelystä noin 1,5 vuotta sekä lyhyet sijaisuudet esiluokan opettajana ja avustajana. Minkkinen ei toimittanut hakemuksensa mukana opiskelu- tai työtodistuksia.

Esiopettajan tehtävään ei yhdistetä varhaiskasvatuksen tointa / virkaa, joten Paula Kinnusen avointa hakemusta ei voitu huomioida valintaa tehtäessä.

Hakijoista Tuuli Pekkariselle järjestettiin haastattelu, sillä hän on hakijoista ainoa kelpoinen. Pekkarisella on työkokemusta opettajan työstä ja haastattelussa hän osoittautui pystyväksi ja sekä sosiaalisilta että ammatillisilta taidoiltaan opettajan työhön sopivaksi.

Esitän, että Tainionmäen koulun esiluokanopettajan virkaan valitaan Tuuli Pekkarinen.

Kivijärvellä 25.5.2023 / Mervi Isojärvi, rehtori

Sivistysjohtajan päätös:

Hyväksyn rehtorin esityksen, että Tuuli Pekkarinen valitaan esiluokanopettajan virkaan. Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika.

Kivijärvellä 26.5.2023

Pirkko Oinonen, sivistysjohtaja

Muutoksenhaku:

Tähän viranhaltijan päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada päätös sivistyslautakunnan käsiteltäväksi, jos hän neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saatuaan sitä vaatii. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan määräaikaan. Vaatimus asian saattamisesta sivistyslautakunnan käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti, tai viranomaisen suostumuksella se voidaan tehdä myös suullisesti. Vaatimus lähetään sivistyslautakunnalle postitse osoitteella Kivijärven sivistyslautakunta, Virastotie 5, 43800 Kivijärvi tai sähköpostitse os. pirkko.oinonen@kivijarvi.fi